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us MARINTER S.A. DE C.V, MARODO216AP7
M A R ' N T E R PASEO DE LAS JACARAND&S 328
SAHTA MARIA INSURGENTES s C.P. 06430
SELECEIAY SOSRNET SEL MBNDO Z a
DELEGACION CUAURTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
T.1946-0440 wWwWw.marinter.com.mx
Versisa: 13 Tipo de Comprobante 1 ingreso.
Regirmen: 601 Oanersl da Loy Personas Mosaies UsoCFDI. G01 Adgquisicion de mercanciss ] FACTURA COMERCIAL
VENDIDO A SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA
LA CAVA DE JAMES SA DE CV - [CIADE0B14MWE] FAC 509948 CDMX 2022-05-23T18 40 12
AV INDEPENDENCIA 116 PLAN DE AYALA
TIHUATLAN VERACRUZ 92912 01 782 8236013 Hk.BROV SHENTE SGENTE
CL0OO1735 V0000113
VIA DE EMBARQUE CONDICIONES DE PAGO PEDIDO
LA CAVA DE JAMES SA DE CV Forma Pago: 99 Por definir oc
AV INDEPENDENCIA 116 PLAN DE AYALA
di ORI 05.
TIHUATLAN VERACRUZ 92912 MEXICO 2 SO £000000%38508
Método de Pago: PPD Pago en pardialidades o diferido
(1) - FLETE PAGADO TRASNPORTE TRES GUERRAS
CANT | UNIDAD CObIGO CLAVE SAT DESCRIPCION BASE IEPS/IIVA TASA IMPUESTO | PRECIO UNIT IMPORTE
10 Caja 6 7503014922045 50202200  [Mezcal Buenbicho de 750 ml 13,714.20 05300 7.268.53 1,523.80] 15,238.00)
XBX 20,982.73 0 1604 3,357.24
10 Caja 6 7503014922007 50202200 [Mezcal Espiritu Lauro Joven de 750 mi \/ 22.789.80 0.5300 12,078.59 2,532 20] 25,322.00)
XBx 34,868.39 0.1604 $.578 94
10 Caja 6 7503014922038 50202200 {Mezcal Santa Pedrera Joven de 750 m| \/ 17.637.00 0.53008 9,347 61 1,959.67] 19,596.67
XBX 26.984.61 01604 4,317.54
10 Caja 6 7503021034557 50202206 {Tequila Severo Cristalino de 750 mi \/ 26,278 20 05300 13,927 45 2.919 80 29,198.00
XBX 40,205.65 01604 6.432.90
10 Caja 6 7503021034458 50202206 [Tequila Severo Plata de 750 ml \/ 22,662.60 0 53008 12,011 18 2,518.07] 25.180 67|
XBX 3467378 0 1604 5,547.80
5 Caja t2 | 5601142192636 | 50202205 |[Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750mi ‘/ 5,741 40 0.2650) 1,521.47 1,275.87 6.379.33
XBX 22 43 1333 2000280 430 2022-02-24 7.262.87 0.1604 1.162.06
3 Caja 12 | 7804320214085 50202203  JVino Tinto Palo Alto de 0750mi 3611.16 0.2650 956.96 1.337.47 4,012.40|
XBX 22 16 3879 2001793 160 2022-01-26 4568.12 0.150( 730.90
5 Caja 6 8410026047545] 50202203  [Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750m| V 451410 0.26504 1,196.24 1,003.13 5,015.67
XBX 22 43 1333 2000058 430 2022-01-04 5710.34 0.160( 913.65
3 Caja 6 8436028380008 $0202203  [Vino TintoVivanco Crianza de 750 m! V 3.419.28 0.2650 906.11 1,266.40) 3,799.20)
XBX 22 43 1333 2000568 430 2022-05-04 4,325.39 0.1604 692 06
2 Caja 6 8436028380015 50202203  [Vino TintoVivanco Reserva de 750 mi 337238 02650 893.68 1,873.53 3,747 07,
XB8X 22 43 1333 2000568 430 2022-05-04 \/ 4,266 04 0.160( 68257
Constancia da recepcion de marcancia a entera satistaccion CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 68 IEPS 26 5% 5,474.46 Importe|  137.489.01
Fecha: Piezas IEPS 30 % 0.00 Descuentos 13,748.91
Otros IEPS 53 % $4,633.36 SubTotal 123,740.10
pombis: IVA 16 % 29,415.66 Impuestos 89,523.48
Frema. Descuento incluido en precio segun convenio IVA 0 % 0.00 Total 213,263 58

DOSCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 58/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: D0001000000506482860

SELLO CFD:

FECHA
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NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

SELLO DEL SAT

DTp2zG4DOOKh7CswMIj203g==

CADENA ORIG

5 mMmovD 21

FOLIO FISCAL: CE63AFF86-43C2-444D-9A6F-2B803795DE061
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*gSuRyyuMATOXZZIaJ 855761 C64PLyaM3RKF41BOSKMI O3+0Z4qw=

EFECTO: Ingresc |

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-05-23T18 58 02
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" MARINTER S.A. DE C.V. MAROD0216AP7

M A R I N T E R PASEC DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P.06430
SELECCION GOURMET QEL MuNoo
g DELEGACION CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx
Versién: 3.3 Tipo ge Comprodante ol ingreso
Régimen: 801 Genera) ge Lay Personas Morates. USOCFDL: GO Adquisicién oe mercanclas 1 FACTURA COMERCIAL
VENDIDO A - ' s Y FOLIO LUGAR Y FECHA
LA CAVA DE JAMES SA DE CV - [CJAQO60614MWS] FAC 509948 CDMX. 2022-05-23T18.40 12
AV INDEPENDENCIA 116 PLAN DE AYALA ;i j
. NUM.PROV . ac
TIHUATLAN VERACRUZ 92912 01 782 8236013 NUMERC SHENTS ] ACEVTE
CLOO1735 V0000113
VIA-DE EMBARQUE # . OOND_ICIO'iES DEPAGO | . .PEDIDO
LA CAVA DE JAMES SA DE CV Forma Pago: 99 Por definir oc
AV INDEPENDENCIA 116 PLAN DE AYALA Plazo. 30 dias ORD000000S36308
TIHUATLAN VERACRUZ 92312 MEXICO
Mélodo de Pago: PPD Pago en parcislidades o diferido

(1) - FLETE PAGADO TRASNPORTE TRES GUERRAS

canT junibap | cobigo  fcrave sat| : DESCRIPCION IBaseepsival _vasa | iMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA
CIENTO) MENSUAL SOBRE Ei SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA
DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DF LA SEREGer 0157329687 01218000 1573 29 68 76
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA
RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE Banamex 1894315985 0021 800189431598 50
RESPECTO DE St CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES HsBC 40 17 50 97 95 02 118004 017509 7959
Santander 65500384791 014180655003 84 7916
Banorte 02740081 99 07 218000 274008 19 92
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Fwd: Re: TRN00554975 SOLICITUD DE DOCU. < :

1de4d

0y

Asunto: Fwd: Re: TRNC0554975 SOLICITUD DE DOCUMENTOS Y MANIOBRAS
De: Baldomero <soberano@tresguerras.com.mx> .
Fecha: 26/05/22 14:12

Para: Jesus Alejandr9 Berne Rujano <jberne@ttesguerras.com.mx>

CC: Yaneet Ortega <yaneet@tresguerras.com.mx>

JESUS , favor de generar un complementario por maniobras $410 + iva

-------- Mensaje reenviado ~-----— !
Asunto:Re: TRNO0S54975 SOLICITUD DE DOCUMENTOS Y MANIOBRAS

Fecha:Wed, 25 May 2022 12:31:04 -0500

De:victor <victorc@tresquerras.com.mx>
Para:Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mxz, Carolina Sandoval <csandova@tresquerras.com.mx>, Agustin Cordero <gperacign@marinter.com.mx:>
CC:Bruno Castelan <castelan@tresguerras.com.mx>, Baldomero <soberano@tresquerras.com.mx>, Yaneet Ortega <yan tresguerras.com.mx>>

BUENAS TARDES CONFIRMO DE ENTERADO
SALUDOS Y GRACIAS
BALDO
DE TU APOYO CON EL COMPLEMENTARIO
QUEDO DE TI
SALUDOS

El 25/05/22 a las 12:25, Alejandro Rita escribié;

E:

Buen dia.

Comparto documentos solicitados, asi mismo solicito su apoyo para no perder de vista los documentos, ya que se documentaron mal, los folios correctos son 509947 - 48 - 49
AAVIRIIVAN ] \Jl‘ly\g u_utul\uquv . k\n(ll)l"yl_l'l" AV Y \.anujvn AVIA l_lsf\\‘!v"‘t_! \\IUSYII\UI ‘:’G

Ticl BfBSE32XNEFKI383HHAYX0cW4Chyw==

OBSERVACIONES: Numero de Convenio: CNV00005102 Ref: .

FOL 309947-48-49-POL 111068488 ZURICH

RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D
E RECIBIDO

CANTIDAD CON LETRA:
{Cuatro Mil Seteclentos Sesenta v Siete Pesos Con 07/100 MINL)* * * » = & » ¢ »
Se autoriza cargo por concepto de maniobras de $5 + IVA.

Saludos.

ALEJANDRO RITA

LOGISTICA
PASEG DE LAS JACARANDAS 128

R #e SELECCIGN STAMARIA INSURGENTES 06430, CONK.
[1TE
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De: victor <victorc@tresguerras.com.mx:
Enviado: miércoles, 25 de mayo de 2022 12:09
Para: Carolina Sandoval <csandova@tresquerras.com.mx>;: Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>; Agustin Cordero <operacign@marnter.com.mx>

Cc: Bruno Castelan <castelan@tresquerrgs.com.mx>
Asunto: Re: TRN00554975 SOLICITUD DE DOCUMENTOS Y MANIOBRAS

El 25/05/22 a las 11:29, Carolina Sandoval escribié:

Hola buenas tardes ;;

Estimado Alejandro

De tu apoyo enviando documentos y autorizando fo mencionado lineas abajo para entregar la mercancia del talon en asunto con el cliente LA CAVA DE JAMES
i en Tihuatlan, Ver.

| Sigo atenta. Saludos j;

| El 25/05/2022 a las 11:22 a. m., victor escribié:

HOLA BUEN DIA BRUNO Y CARO

DE SU APOYO CON LOS DOCUMENTOS DE LA GUIA EN ASUNTO PARA CONCRETAR SU ENTREGA AS| TAMBIEN LA AUTORIZACION DE MANIOBRAS DE 5 PESOS
POR CAJA MAS VA

QUEDO ATENTO SALUDQS

El 25/05/22 a las 11:09, victor escribid:

El 25/05/22 a las 11:06, victor escribi6:

HOLA BUEN DIA BRUNO Y CARO
DE SU APOYO CON LOS DOCUMENTOS DE LA GUIA EN ASUNTO PARA CONCRETAR SU ENTREGA

26/05/22 14:23



“NO SE GARANTIZA EL RETORNO DE ACUSES DE RECIBO, POR FALTA DE DOCUMENTOS"

"VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE, POR FALTA DE EMPAQUE ADECUADO"

T —

CARTA DE PORTE DE INGRESQS

FOLIO FISCAL
- : 48238081
Mes i LUGAR DE EXPEDICION
93308
P O 2 » 0 0 6 8 3 6 7

FECHA Y HORA DE EMISION

CARR. POZA RICA-CAZONES KM. 47 26/05/2022 14:31:06 ,.
: - . NUMERO DE CERTIFICADO
g ) ) . 00001000000505619284
SCEGHIRA MRIINAD O arGA cONSOLIDADA TIPO SERV.: COBRAR AL.REGRESO EN THO FECHA Y H°R“3/E CERTIFICACION
800 710 8352 SERVICIO OCURRE TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO

\ ‘Moneda: MX&LI!Q%CN,“RLQ{\ MATO0000688- NUMERO CERTIFICADO DEL SAT

CARTA PORTE / FACTURA B X X , - S - DI e
RIGEN  POZARICA, VER. DESTIN( POZA RICA, VER. .

REMITENTE O EXPEDIDOR LLGI U XelY DESTINATARIO MARINTER SA DE CV
DOMICILIO: DOMICILIO:
CONOCIDO CONOCIDO
Ext: S/N Ext: SIN
CENTRAL DE ABASTOS CENTRAL DE ABASTOS
POZA RICA, VER., MEX POZA RICA, VER., MEX
CP:93320, TEL: CP: 93320, TEL:

Sucursat Origen A Sucursal Destino
m MAR000216AP7 MARINTER, SA DE CV FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 30-05-2022
ACION Y/O DESCRIPCION DE LAS MERCANCIAS ATR X' S ESTIMADOS
s s QUE BLREMITENTE DIcE QUE CoNTIEN -mmmm
ART) (50202203 / XUN) Vino 0.00 x 0.00 x 0.00

R 0. S N N NI BN

MATERIAL O RESIDUO PELIGROS( st O No ¥ VALOR DECLARADO: $ 0.00
CONCEPTO O DESCRIPCION DEL SERVIC1) UNIDAD|CANTIDAD| P UNITARIO | (MPORTES
78121601 - Maniobras descarga E48 1 410.00 410.00

VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS PUENTES

NSPORTE FEDEDI.I ARTS. 66 :QAf‘f‘ AYA"2 67 —_— — e S — — -— ———
WNIA "LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR Sub-Total 410.00
EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR" 1LVA. 65.60
ORDEN §. il . L R =
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT EFECTOS FISCALES AL PAGO

{lladd6efbS-5c3e-4533-8e5¢-362cb30f77cf]||I|}

SELLO DIGITAL DEL CFDI SELLO DIGITAL DEL SAT

Digqc1 IIGVCU»IhngLlVBm92lG03y10k05cMJt|GlOyONAcSWSXafLHmpdSqXZthJyd nusw+YwG
TDdeHngGCyEDoAzr/FUszS7xOquEl’3nJ2lMXlBPc26+up7K4pTw7¢|1quH tgd8szdElyYLET
xtomnANOGFSJIpTITpmLObbI6 1 d41g5irwp3rJuhWISEVGEL STXVIWPSwuUGMEhSmUFpHosIRFPY
WdKl2lUUN3qUJngrnZUAdS(5wuN|0CNwaP]u!Ynﬂ.ZESwNn!M1 tpHjaWds 1y Xuve8ZugTNi1 FidA2
dahtz80TDZNICHIAAGIPIGIALNTCg==

OBSERVACIONES: Numero de Convenio: CNV00005102 Ref: . METODO DE PAGO: PPD
MANIOBRAS PERT. TRN00554975 & USO CFD!: GO3

UUID: addbetbs-Sc3e-4533-8e5¢-362cb39(77¢t
FORMA DE PAGO: 99

CANTIDAD CON LETRA:
(Cuatrocientos Setenta y Cinco Pesos Con B0/100 MN )« * < ¢ =« =« » S R ) R 3

a

ORDEN DE SERVICIO ENTREGA DE CARGA
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E GARANT. FINAL: XXXXX

E GARANT. INICIO: XXXXX



CARTA DE PORTE DE INGRESOS

1 i FOLIO FISCAL
v 48123412
LUGAR DE EXPEDICION
. 54145
T R N O 0 5 5 4 9 7 5

o
0
7
)
Q
o
FECHA Y HORA DE EMISION S
TRUENO 24/05/2022 11:56:18
2o : . NUMERO DE CERTIFICADO 2
a3 : 00001000000505619284 %
. % "CARGA CONSOLIDADA TIPO SERV.: COBRAR AL REGRESO EN THO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION (5
Y 800 7 352 SERVICIO CON ENTREGA A DOMICILIO TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO 24/05/2022 11:56:20 =
Moneda: MXN Tipo, Camble; MAT00000688 NUMERO CERTIFICADO DEL SAT o
CARTA PORTE / FACTURA 4 00001000000414211380 >
TRUENO, EDO DE MEX. . I TIHUATLAN, VER. %
REMITENTE O EXPEDIDOR LulA LR N el S 1)) 4H ¢ 10)- 5V {08 LA CAVA DE JAMES SA DE CV v
DOMICILIO: DOMICILIO: 0
PASEO DE LAS JACARANDAS INDEPENDENCIA 3
Ext: 328 Ext: 116 OTE, Int: BOD. 13C %2
SANTA MARIA INSURGENTES PLAN DE AYALA
CUAUHTEMOC, CDMX., MEX TIHUATLAN, VER., MEX 2
CP: 06430, TEL: 5519460440 CP: 92912, TEL: 7821118394--017828236013
Sucursal Origen - En Domicilio del Destinatario '8
m MAR000216AP7, MARINTER, SA DE CV FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 27-05-2022 1 §
- N 'U [-§
g
E La @R
" . j | Q 3
[ No. bufros | Tipobultos | AT AVA IR, Motres cibicos|Peso eatimado SRR
1 PALL (50202203 / XPX) Vino **1650** p : 1.86 820 wn
X% &
=
)
o)
2
RS rmmayo \22 @
=
FFOHD .= = 820 0 . 820 @
MATERIAL O RESID GROS( st No (® LEPTARAD 0.00 O
: UNIDAD|CANTIDAD| 2. UNITARIO
78101802 - Flete (TRNOO554975) E48 1 1,836.59 1,836.59
78101801 - Flete Entrega a Domicitio E48 1 850.73 850.73
78101802 - Flate por ajuste de combustible E48 1 84.81 84.81 0
78121600 - Cita/Demoras Ent Domicilio E48 1 1,433.00 1,433.00 o
:{I
™
v
e
VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES )
" PORTE -FEDERAL-ARTS.-66-FRACC. W¥ &7 — 3
RIANO *LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARG DE LO DISPUESTO POR ub-Ti 4,205.13 =
m EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR" 672.82 o
N 110.88
. Sepius ateror =)
ORDENS. SRCE ‘ TOTAI = 5
f o
2]
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT EFECTOS FISCALES AL PAG(
111.1jc250B24-4911-4976-8560-96871 1be79a8|2022-05-24T11:56:20|SNF 1710207 3A|RYqlTB2+d 2NAJZUI0+]TGOpYcT oyl BxDuOklyXOxmOS3kPs1 TsxgyydKQeiPdAzCOWEe MKsdMrX 1 8bukGAZGdp34zmenTium251/0XV4EXIPs4CGVYT8TWIT
sOjhANGIXhyEW1 YsTSLLNTdoy \YY2A2NgoWVhQs4d YQxHYE 18h28./Wzeo dJWAXN3eOXnk3PO! ol oq! 1KIPFTICOBVOCHIXT3Niye1ZutuKbq3v YtQiiwy EMiF x3ved o+ CnDIBKhVIL/GAGQMNEKIBGwKOPgaMGFMHm+w
HYTldLWSE&ZXNEFKQ&SHHAYXD:W‘CHW#MOO‘! 000000414211380f)
SELLO DIGITAL DEL CFOI SELLO DIGITAL DEL SAT
RYQIMB2+d2NAJZUt0+]T( GOp3c7oyl 8xDuOKyX0xmOS3kPs 1 Tsxgyy PAAZCOWE is YNNvTwwGmZhiLPZ +wt F7t0dT gMmMLERZMVFhCNYB +uy4hOBn1z2ZU
bukOAZGdp34zmen TIum251/0XV46XIPS4CGvY787TWA reQfhANGDMyEW1 YsTSLLNTdoy. ud  YgBhZbSB36Raldim7sDZXeQpewVIZhEX+CUIuWwPWiwZAmQthy5X266DrmUsNgRPbLpzFeY84L E
Ay)’ZAZygoWVhQsAdY QM#yEﬁhz&leMleAmSeOXnkSPOwXSquPBNquzH KIPFTICOBY KHL4KSZCdMtcTov/EDKpISJWSbWTOXDEGOFgh 19sEh3dkQwFFAsoilX1 bwAbqMGb/pc1DEF18F
OcHiXY 3NM1ZumKN3vW6MEMIFX3VMnDﬁnIVWMMNEKMOPglMGFMW RNBPIjXx7XCldbrGAkczAVI3nNACCBkaa/ | FLPARMPOAYBNJPnDIae9ab2Mbns93CxyvCaTWF4ulST
TidLB'B5E32XNEFKBBSHHAYXOcW4Chyw‘B 0301Z9mRuMiPOYYKBIVpQHCNOPIXqvamGeOreskrg== x
OBSERVACIONES: Nimero de Convenio: CNV00005102 Ref: . METODO DE PAGO: PPD g
FOL 309947-48-43-POL 111068488 ZURICH USO CFDI: GO3 o
RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D UUID: c25fe824-4911-497e-8560-968711be79a8 i
£ RECIBIDO FORMA DE PAGO: 99 4
CANTIDAD CON LETRA: e L . 1
{Cuatro Mil Setacientos Sesenta y Siste Pesos Con 07/100MN)* * ** =+ + s v e ssae e 22 O g g
BYL o 5.V 0 @
ORDEN DE SERVICIO - ENTREGA DE CARGA ; “

&4

Z.SARANT. INICKO: XXXXX



